SELEGCAO MESTRADO 1/2022

AREA DE CONCENTRACAO: RECURSOS HIDRICOS
A arguicao sera por meio da plataforma Google Meet.

Favor confirmar pelo link abaixo, o recebimento deste documento e a
anuéncia de que esta de acordo em usar a Plataforma Google Meet para
realizar a arguigao oral:
https://www.smarh.eng.ufmg.br/doconlinepasso1.php?numaut=174

Observacao: sera enviado para o e-mail (informado durante a inscrigdo) de
cada candidato uma mensagem contendo um link especial criado na plataforma
Google Meet.

DATA: 21 de fevereiro de 2022

NO

CANDIDATO (A) INSCRICAO HORARIO
Acdao afirmativa

M79 08:00
Marco Aurélio Gomes Nascimento
Ampla concorréncia
Barbara Hillary de Almeida Pinto M174 08:20
Breno Alexandre Pereira M27 08:40
Bruno Oliveira Rodrigues M171 09:00
Cecilia Ribeiro Tourino Costa M15 09:20
Felipe Mendes Martins M141 09:40
Gabriel Fonseca Cunha M31 10:00
Igor Guilherme Tameirdo de Jesus M3 10:20
Jordana Madeira Alaggio Ribeiro M175 10:40

DATA: 22 de fevereiro de 2022
N° A

CANDIDATO (A) HORARIO

INSCRIGAO




Josiane Marinho Barcelos

Leonardo Rodrigues Santos

Lucas Vieira Magalhaes

Marina Damasceno Paixao

Natalia Melo da Silva

Pedro Lage Andrade

Sofia Corradi Oliveira

Vitor Matheus Passos Martins

M138

M128

M160

M157

M150

M57

M1

M26

08:00

08:20

08:40

09:00

09:20

09:40

10:00

10:20




